
 

 

Determina N.75/20 
Orta Nova, 26/03/2020 

  

All’ AIbo 
AI DSGA 

 
 

OGGETTO:  DISPOSIZIONI DEL DIRIGENTE SCOLASTICO - ORGANIZZAZIONE DEL LAVORO 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
In ottemperanza ai DD.PP.CC.MM. del 06/03/2020, 08/03/2020, 09/03/2020,17 marzo 2020; 

VISTA la circolare sul lavoro agile prot. 1948 dell’11 marzo 2020; 

VISTO le determine dirigenziali nn. 64 e 70; 

VISTA la Direttiva n. 2/2020 del Ministro per la Pubblica Amministrazione “Indicazioni in materia 
di contenimento e gestione dell’emergenza epidemiologica da COVID-19 nelle pubbliche 
amministrazioni di cui all’art. 1, comma 2, del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165” 

VISTA la nota MIUR 510 del 24 marzo 2020 
 

DETERMINA 
 

che, in attesa di nuove disposizioni operative, fermo restando il lavoro agile svolto da tutti i 
dipendenti in servizio, il personale che opera in presenza presso la sede centrale dell’I.I.S. Adriano 
Olivetti di Orta Nova è così costituito: 

- Dirigente Scolastico; 
- N. 1 Collaboratore Scolastico; 
- N. 1 Assistente Amministrativo; 
- N. 2 Docenti del team dell’innovazione per supportare studenti, famiglie e docenti nella 

pratica della didattica a distanza; 
- Eventuale altro personale richiamato per improrogabili esigenze amministrative. 

di dare mandato al DSSGGAA di provvedere con somma urgenza all’acquisto dei dispositivi 
individuali di sicurezza secondo quanto stabilito dalla norma per tutto il personale in servizio in 
presenza; 

di predisporre quanto necessario all’esecuzione della determina.  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Leonardo CENDAMO
1
 

                                                
1 Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art.3, comma 2 del d.lgs n. 39/1993 

 

I.I.S. A. OLIVETTI
C.F. 90003420719 C.M. FGIS04600N
AOO_FG_0001 - SEGRETERIA

Prot. 0002234/U del 26/03/2020 12:36:40


